16/28 Grudnia r. b. począwszy od godz: 9 z rana, w mieście Skierniewiczach w Okr: Rawskim, w zamieszkanu Tekli Morawskiej Wdowy, niedaleko Kościoła Farnego, przez publiczną licytację za gotowe pieniądze natychmiast po przybieciu płacić się mające, sprzedaniem zostaną.— Rawa d. 2/14 Grudnia 1846 r. — Piotr Grotowski.

Man zaszczyt donieść Szano: Osobom, iż zaopatrzętem Składy moje: przy ulicy Długiej No 586 a, wprost Hotelu Dreźnieńskiego, i przy ul: Krak: Przedm: No 418, w znaczny zapas WYROBÓW REKAWICZNICZYCH, z własnej Fabryki, iako to: Rękawiczek Glasse zwyczajnych i Kozłowych